АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  28.09.2015 № 25
О         присвоении      наименования  улицам,
установлении           нумерации              домов,

присвоении   адресов   земельным участкам  в

в        деревне       Заозерье     муниципального

образования  Заозерское  сельское   поселение

        Рассмотрев  письмо Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.09.2015 №2201, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением  о порядке присвоения наименований улицам площадям и иным территориям проживания граждан муниципального образования Заозерское сельское поселение, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение утвержденным решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 05.02.2014 №2, Уставом  муниципального образования  Заозерское сельское поселение,  Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

         1. Присвоить наименования улицам расположенной в населенном пункте Заозерского сельского поселения в деревне Заозерье:

1)  улица «Новая». Улица расположена с правой стороны  от въезда в деревню Заозерье из г.Велиж, имеет форму полуовала. Начало улицы от улицы Центральной по правую сторону от въезда в деревню Заозерье.

Нумерация производится от начала улицы с нечетными номерами по левой стороне и четными номерами по правой стороне.
2) улица «Школьная». Улица расположена перпендикулярна улице Центральной с правой стороны от въезда в деревню Заозерье, в 150 метрах от конца улицы «Новая».
Нумерация производится от начала улицы с нечетными номерами по левой стороне и четными номерами по правой стороне.

         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Заозерского сельского поселения от 06.05.2015 №16.

        3. Присвоить адреса   жилым домам  расположенным  в деревне Заозерье  Велижского района, Смоленской области согласно приложению №1.
        4. Присвоить адрес квартире   расположенной в деревне Заозерье  Велижского района, Смоленской области согласно приложению №2.

        5. Присвоить адрес земельным  участкам  расположенному   в деревне Заозерье Велижского района, Смоленской области, согласно приложению №3.

        6. Копии постановления направить в Руднянское отделение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ», Межрайонную ИФНС России №7 по Смоленской области, Территориальный отдел Управления Росреестра по Смоленской области, Территориальный орган Федеральной службы статистики по Смоленской области, ТП в г.Велиж МО УФМС России в г. Рудня, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Велижский», Администрацию муниципального образования «Велижский район».

        7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                                  А.И.Минченко

                                                                                                       Приложение №1

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                              Заозерского сельского поселения

                                                                                   от  28.09.2015 № 25
	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
(или вблизи
населенного
пункта)
	Адрес
объекта
недвижимос

ти
	Наименование
объекта
недвижимости,

площадь
	Сведения
о владельце
	Примечание

	  1
	Деревня Заозерье, Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область Велижский район д.Заозерье, ул Новая,  д.13
	Жилой дом, общей площадью 84,2 кв.м.

с кадастровым номером

67:01:0610101:112

	  2
	Деревня Заозерье, Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область Велижский район д.Заозерье, ул.Школьная д.4
	Жилой дом, общей площадью 182,4 кв.м.

	Технический паспорт
Инвентарный номер 181

                                                                                                       Приложение №2

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                              Заозерского сельского поселения

                                                                                   от  28.09.2015 № 25
	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
(или вблизи
населенного
пункта)
	Адрес
объекта
недвижимос

ти
	Наименование
объекта
недвижимости,

площадь
	Сведения
о владельце
	Примечание

	  1
	Деревня Заозерье, Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область Велижский район д.Заозерье, ул.Школьная д.4 кв.1
	Квартира

общей площадью 73,4

без кадастрового номера

	Технический паспорт

                                                                                                 Приложение №3
                                                                             к постановлению Администрации

                                                                              Заозерского сельского поселения

                                                                                   от  28.09.2015 № 25
	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
(или вблизи
населенного
пункта)
	Адрес
объекта
недвижимос

ти
	Наименование
объекта
недвижимости,

площадь
	Сведения
о владельце
	Примечание

	  1
	деревня Заозерье

Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область, Велижский район,

д.Заозерье

 ул.Новая  д.13
	 земельный участок

	Под  жилым домом общей площадью 84,2 кв.м.

с кадастровым номером

67:01:0610101:112

	  2
	деревня Заозерье

Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область, Велижский район,

д.Заозерье

ул.Школьная

  д.4 кв.1
	 земельный участок

	Под  жилой квартирой общей площадью 73,4

 без кадастрового номера